いわ産 第 737 号

平成 27 年 9 月 29 日

いわて医療機器事業化研究会 会員各位

（医療機器事業ご担当者様）

いわて医療機器事業化研究会 事務局

公益財団法人いわて産業振興センター

                           理事長 熊田 淳

メディカルクリエーションふくしま 2015 における試作品等展示のご案内

清秋の候、貴社いっそうご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃よりセンターの運営に対しましてご協力を賜り、深謝申し上げます。

 さて、当センターでは、11 月 11～12 日に福島県郡山市で開催されます「メディカルクリエー

ションふくしま 2015」にいわて医療機器事業化研究会として１ブースを出展することとなりまし

た。

 つきましては、下記により展示ブース内におきまして当センター職員が会員企業様の試作品等

の展示・ＰＲを行いますので、出品をご検討いただきますようご案内申し上げます。

 なお、展示スペースに限りがございますことから、原則として先着順で最大で 3社までとさせ

ていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

  平成 27 年 11 月 11 日～12 日

２ 会場

  ビッグパレットふくしま（福島県産業交流会館） 福島県郡山市南町 2丁目 52 番地

３ 展示場所及びブース外観

  別紙参照

４ 展示スペース

  幅 990mm×奥行き 495mm×高さ 1,000mm の展示台及び壁面

５ ブース内で展示可能な物品

  試作品（最大 3点）、会社パンフレット（50 部）、製品パンフレット（50 部）、

パネル（A1 サイズ 1枚）、その他応相談

６ 出品料

  無料

７ 募集企業数

  最大 3社（原則として先着順）

８ 申請方法

  別紙申請書による

９ 申請期限

  平成 27 年 10 月 16 日（金）10 時まで

10 申請先

  公益財団法人いわて産業振興センター ものづくり振興グループ 担当：高舘

11 その他

  ※１ 申請書に記載しております留意事項をご確認のうえお申し込みください。

  ※２ 申請書は、下記いわて医療機器事業化研究会ホームページからダウンロードもできます。

http://www.joho-iwate.or.jp/iwate-iryo/index.htm

担当：ものづくり振興グループ
主査 高舘 睦
TEL：019-631-3822
FAX：019-631-3830
E-mail：a_takadate@joho-iwate.or.jp